



જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જૂનાગઢ

MBA (Agri-Business) માં પ્રવેશ જાહેરાત ૨૦૧૪-૧૫

જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટીમાં ચાલતા MBA (Agri-Business) કોર્સમાં વર્ષ ૨૦૧૪-૧૫માં પ્રવેશ માટે ગુજરાત રાજ્યના નિવાસી હોય તેવા જૂદા જૂદા સ્નાતકો માટે નીચે મુજબની તારીખોએ અરજીઓ મળી જાય તે રીતે અરજીઓ મંગાવવામાં આવે છે. મોડી મળેલ અરજી તથા અરજી ફી વગરની અરજીઓ ધ્યાને લેવામાં આવશે નહીં.

ક્રમ	અરજી માટેની લાયકાત	અરજી કરવાની છેલ્લી તારીખ
૧.	એગ્રીકલ્ચર અને તેને સંલગ્ન વિદ્યાશાખાના સ્નાતકો માટે	તા. ૨૪/૦૭/૨૦૧૪
૨	લાઈફ સાયન્સ / બાયોસાયન્સ / બીબીએ / બીકોમ / બીઆરએસ તથા બીઈના સ્નાતકો માટે	તા. ૧૦/૦૭/૨૦૧૪

પ્રવેશને લગતી માહિતી વેબસાઈટ www.jau.in પર તા. ૨૩/૦૬/૨૦૧૪ થી ઉપલબ્ધ થશે.

તમામ ઉમેદવારોએ જરૂરી આધારો સાથેના અરજીપત્રક રૂબરૂ / ટપાલથી નીચેના સરનામે મોકલવાના રહેશે. અરજીપત્રક સાથે ₹ ૧૦૦૦ (નોન રીફંડેબલ)નો અરજી ફીનો ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ "જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી ફંડ એકાઉન્ટ" ના નામનો જૂનાગઢ ખાતે વટાવી શકાય તેવો ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ મોકલવાનો રહેશે.

અરજી મોકલવાનું સરનામું:

આચાર્યશ્રી, પીજી ઈન્સ્ટીટ્યુટ ઓફ એગ્રી-બીઝનેસ મેનેજમેન્ટ, જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, મોતીબાગ, વંથલી રોડ, જૂનાગઢ-૩૬૨ ૦૦૧

જો પેમેન્ટ સીટ ગુજરાતના નિવાસી વિદ્યાર્થીઓથી ન ભરાય તો ગુજરાત રાજ્ય બહારના વિદ્યાર્થીઓને પ્રવેશ આપવામાં આવશે.

સ્થળ : જૂનાગઢ

તા. ૨૦-૦૬-૨૦૧૪

(કે.બી. જાડેજા)

કુલસચિવ



JUNAGADH AGRICULTURAL UNIVERSITY

MBA (Agri-Business) Admission Notice: 2014-15

Applications are invited for admission to MBA (Agri-Business) degree programme offered by Junagadh Agricultural University, Junagadh from the students who are domicile of Gujarat State and Students of State Agricultural Universities of Gujarat for academic year 2014-15. Applications should be reached to below address on or before the last dates fixed as under.

Sr	Eligible Graduates to apply	Last Date
1	Graduates of Agricultural and Allied Sciences degree	Dt 24.07.2014
2	Graduates from Life Science, Bio Science, B. Com, BBA, BRS or BE degree	Dt.10.07.2014

The information regarding admission will be available on website www.jau.in from **23.06.2014**

All the eligible candidates are requested to send their applications accomplished with required documents and Demand Draft of ₹ 1000 (Non refundable) as application fee in favour of "**Junagadh Agricultural University Fund Account**" payable at Junagadh.

Address for submission of Application forms :

Principal & Dean, PG Institute of Agri-Business Management, Junagadh Agricultural University, Motibaug, Vanthali Road, Junagadh 362001

If payment seats remain vacant by Gujarat domicile students, it will be filled up by other state candidates.

Junagadh
Date: 20/06/2014

(K.B. Jadeja)
Registrar